
.:.a:l:,

f*í§lTA ř*íl§l}§l§ťÁ
3áPADOťr§řÉ
§í{lYEnzlTY
v PLt§i

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENÍ DIPLOMOVE PRÁCE
Akademický r ok 2019 12020

pavlaBalounová

Podniková ekonomika a management

Návrh systému interního logistickóho auditu po
restrukturalizaci společnosti z výrobního závodu na
zákaznieké s ervis ní centru m

Ing. VeroníkaŽabová

Yazaki Wiring Technologies Czech s.r.o.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vylrracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánipráce (skladba vět, gramatika)
F") Formálni zpracov éni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazyke,m
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v c;rzim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacerni
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
O) Celkový dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm : 
l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiíikačního stupně:2

Předložená diplomová práce má jasně definované cíle, metodický postup a důkladně zpracovanou
literární rešerši, která je vedena v logickém a dynamickém sledu. Teoretická část se zabyvá
problematikou interního auditu,včetně specifik auditu v automobilovém průmyslu, při využití velkého
množství českých i zahraničních literárních zdrojů. V praktické části práce je představena společnost,
její dosavadní vývoj a aktuální situace po restrukturalízaci. Představení společnosti bylo bezezbyku
naplňeno. Následuje seznámení s činnostmi oddělení logistiky, které jsou doprovázeny kvalitně
vypracovanými schématy.V další části se autorka zabyvá aktuálním stavem interního auditu a jeho

N
tr
n!!!!
D
tr
tr!
tr
n!
n
n

t 2 3 4xtrxIx!!lxn!DX!nIxn!nXItrIx!IIXltrtrNDtrDxnI!xtrnnXtrnnnxtr!xnDIxn!n



_ FIíUITA EíOrOHltíA
} zEpapočtstÉ

úNlYEnulTY
v Ptu§l

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

zajištěním. Zásadni část práce je pak věnována analýze nofiny IATF pro automobilový průmysl,
včetně důkladného zpracováni kontextu organizace (PESTEL a SWOT analýza, analýza
zainteresovaných stran). Anylýzuprovedla diplomantka korektně a objektivně azcela se vyhnula
ovlivnění ze strany zaměstnavatele. Ta je pak výchozím bodem pro další rozbor nonny IATF a určení
auditovaných oblastí. Y závěrupráceje provedeno shrnutí a zhodnocení poznatků vedoucích
k doporuěení společnosti.
Ja4kové zpracováni a formální úprava jsou na velmi kvalitní úrovni. Cíle práce byly splněny apráce
je bezvýhrad využitelná jako podklad pro interní audit ve společnosti YWTC. Vyzdvihnout bych
chtěla její závérečná doporučení, která jsou pro praxi plně vlužitelná a funkční.
Na základě výše uvedeného práci hodnotím stupněm výborně a plně doporučuji k obhajobě.

Otázky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajobě:3

Na str. 55 uvádíte zajištění interního auditu ve společnosti prostřednictvím sesterské společnosti
v Polsku z důvodu absence útvaru interního auditu ve společnosti. Pokuste se navrhnout další možné
řešení vzhledem k současné epidemiologické situaci a omezení přeshraničního cestování.

V Plzni, dne 25. 5.2020 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, kteryjste zadallado Portálu ZČU aodůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o Otárky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě dvě až tři otázky.


